
 

Avviso di rettifica e proroga termini  

Si comunica che, in riferimento alla Procedura negoziata [11/TL/2021 – AOU09.2101L] – 

“Intervento di adeguamento funzionale del reparto ubicato al piano II dell’edificio nr. 9 

dell’A.O.U. Federico II”. CIG: 89378123CA, ravvisata l’esigenza di rendere disponibile tra i 

documenti di gara l’elaborato denominato “Incidenza della manodopera”  nonché di rettificare 

l’errore materiale contenuto nell’Elaborato “Norme relative alla procedura negoziata [11/TL/2021 

– AOU09.2101L]” in ordine all’indicazione dell’importo stimato per gli oneri di conferimento a 

discarica (non soggetti a ribasso). 

Si riportano nel seguito i termini rettificati: 

-   gli oneri di conferimento a discarica (non soggetti a ribasso) sono pari ad € 6.916,55 (cfr. 

pag. 2 dell’ Elaborato “Norme relative alla procedura negoziata [11/TL/2021 – 

AOU09.2101L]”); 

- il termine per la presentazione delle offerte è fissato alle ore 12.00 del 25/11/2021, con le 

modalità già indicate nell’Elaborato “Norme relative alla procedura negoziata [11/TL/2021 

– AOU09.2101L]”.  

Si comunica, infine, che il Seggio di Gara, all’uopo nominato e preposto all’esperimento della 

procedura, provvederà alle ore 09.30 del giorno 01/12/2021, attraverso l’applicazione Microsoft 

Teams, agli adempimenti di cui all’art. 5 dell’elaborato “Norme relative alla procedura negoziata 

[11/TL/2021 – AOU09.2101L]”, nell’ambito della piattaforma M.E.P.A.. 

Il presente avviso verrà pubblicato sul link http://www.unina.it/ateneo/gare/negoziata-11/tl/2021, 

nonché sul portale www.acquistinretepa.it. 

Fermo il resto. 

 

Il Dirigente della Ripartizione Attività Contrattuale 

 Dott.ssa Rossella Maio. 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO GARE E CONTRATTI PER LAVORI E IMMOBILI
GA/2021/312 del 17/11/2021

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO GARE E CONTRATTI PER LAVORI E IMMOBILI
GA/2021/312 del 17/11/2021
Firmatari: Maio Rossella

http://www.unina.it/ateneo/gare/negoziata-11/tl/2021
http://www.acquistinretepa.it/

